
Uchwała Nr II/25/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 stycznia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Szczecin oraz udzielania innych ulg w 
spłacie tych należności

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
155, poz. 1014 ze zmianami: Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz. 485; Nr 38, poz. 360; Nr 70, poz. 
778; Nr 110, poz. 1255; Dz. U. z 2000 r. Nr 6, poz. 69; Nr 12, poz. 136; Nr 48, poz. 550; Nr 
95, poz. 1041; Nr 119, poz. 1251; Nr 122, poz. 1315; Dz. U. z 2001 r. Nr 45, poz. 497; Nr 46, 
poz. 499; Nr 125, poz. 1368; Nr 98 poz. 1070; Nr 102 poz. 1116, Nr 145 poz. 1623; Dz. U. z 
2002 r. Nr 41 poz. 365; Nr 41 poz. 363, Nr 74 poz. 676; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; 
Nr 156 poz. 1300, Nr 200 poz. 1685, Nr 212 poz. 1802, Nr 214 poz. 1806, Nr 216 poz. 1824)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXX/737/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 października w sprawie 
określania szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych 
Gminy Szczecin oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności i Uchwale Nr 
LVI/1257/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 września 2002 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie określania innych ulg w spłacie tych należności,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Prezydent Miasta, Zastępcy Prezydenta Miasta, dyrektorzy wydziałów i miejskich 
jednostek organizacyjnych wymienieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
przedstawiają Radzie Miasta sprawozdania dotyczące zakresu umorzonych 
wierzytelności oraz ulg udzielonych w trybie określonym w § 2.”

2. W załączniku Nr 1:
a) w kolumnie 3 słowa „Zarząd Miasta” zastępuje się słowami: „Prezydent Miasta”
b) w kolumnie 4 dopisuje się słowa: „łącznie z Zastępcą Prezydenta Miasta”.

3. W załączniku Nr 2:
a) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „z inicjatywy Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa 

łącznie z Zastępcą Prezydenta Miasta w przypadkach określonych w § 3 ust. 6.”
b) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zgodę na umorzenie zaległych opłat za lokale 

mieszkalne w sytuacjach określonych w § 3 ust. 1-5 wyraża Dyrektor ZBiLK łącznie z 
Zastępcą Prezydenta Miasta, o ile kwota umorzenia nie przekracza 5.000 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych)”

c) w § 10 ust. 2 słowa: „Zarząd Miasta” zastępuje się słowami „Prezydent Miasta”
d) w § 11 słowa: „Zarządowi Miasta” zastępuje się słowami „Prezydentowi Miasta”
e) skreśla się §12



4. W załączniku Nr 3:
a) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Zgodę na umorzenie zaległych opłat za lokal użytkowy w 

sytuacjach określonych w § 3 wyraża Dyrektor ZBiLK łącznie z Zastępcą Prezydenta 
Miasta, o ile kwota umorzenia nie przekracza  5.000 zł (słownie pięć tysięcy złotych).

b) w § 4 ust. 2 słowa: „Zarząd Miasta” zastępuje się słowami „Prezydent Miasta”
f) w § 5 słowa: „Zarządowi Miasta” zastępuje się słowami „Prezydentowi Miasta”
c) skreśla się § 6 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

        Jan Stopyra


